
 

 

ESAMI  DI  LAUREA 
Venerdì 23 luglio  2021  - ore 15 

in modalità telematica 
 

Elenco dei candidati 
 

N° CANDIDATO  CORSO 
DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 CAVALLERO ENRICO FAR C Fossa Paola  

2 FIROUZ ROSITA FAR C Cantoni Claudia  

3 GENS GAELLE FAR C Spallarossa Andrea  

4 NUVOLONE NADIA FAR C Spallarossa Andrea  

5 PASTORINO MARTINA FAR C Spallarossa Andrea  

6 PETRINI BIANCA FAR C Bonanno 
Giambattista 

 

7 PORCILE ALICE CTF S Casale Monica Mustorgi Eleonora 

 
Commissione di Laurea 

Presidente:  Prof. Giambattista Bonanno 
 

RELATORI e-mail 

Prof. Bonanno Giambattista g.bonanno@difar.unige.it 

Prof.ssa Cantoni Claudia claudia.cantoni@unige.it 

Prof.ssa Casale Monica monica@difar.unige.it 

Prof.ssa Fossa Paola fossa@difar.unige.it 

Prof. Spallarossa Andrea spallarossa@difar.unige.it 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Malegori Cristina malegori@difar.unige.it 

Prof. Raiteri Luca lraiter@difar.unige.it 

CORRELATORI  

Prof.ssa  Mustorgi Eleonora 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data 

del 16 luglio 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della 

Commissione d'esame (escluso correlatori).   
 


